La signature de cette deuxième entente permettra de compléter la réalisation de ce projet
résidentiel dont le nombre total prévisionnel d'unités sera de 764 qui seront réalisées.

ASPECT(S) FINANCIER(S)

Le coût selon la soumission reçue par le promoteur (en pièce jointe) pour la réalisation des
travaux d’infrastructures est d’un million cent soixante-quatorze mille cinq cent quatre-vingt
et un dollar et 73 cents (1 174 581,73 $), incluant toutes les taxes applicables, et se
détaille comme suit :

- Organisation de chantier : 106 780,16 $; 
- Travaux d’aqueduc : 465 188,85 $; 
- Travaux d’égouts (branchements) : 10 922,63 $; 
- Travaux de chaussée : 460 474,88 $; 
- Bordure en béton :

[...]

Les conditions
applicables sont celles du bail conclu initialement qui a été renouvelé, avec ajustement du
loyer payable. La Ville se réserve toutefois le droit de mettre fin au bail sans pénalité à
compter du 30 juin 2029 sur préavis écrit d'au moins cent quatre-vingt-trois (183) jours au
propriétaire. La Société des Salésiens du Canada est une personne morale sans but lucratif,
constituée en vertu de la Loi sur les corporations religieuses (RLRQ, C. C-71).

JUSTIFICATION

La prolongation de bail proposée répond aux besoins de l'arrondissement à moyen terme